
 

 

 

 

 

 

 
Newsletter nr 3/2013 z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 
Zapraszamy do odwiedzania strony internetowej www.rops.lubuskie.pl, 

w dziale Obserwatorium Integracji Społecznej 
mogą Państwo znaleźć najnowsze publikacje dotyczące problematyki 

społecznej w Województwie Lubuskim. 
 
 
 

 

DOBRE PRAKTYKI 

 

 

 

 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze wraz  

z Obserwatorium Integracji Społecznej w związku z kampanią „Lubuska 

Aktywność Obywatelska”, która wpisuje się w obchody tegorocznego 

„Europejskiego Roku Obywateli 2013” ogłosił konkurs skierowany do jednostek 

pomocy społecznej współpracujących z podmiotami III sektora pod hasłem: 

„Obudzić aktywność - dobre praktyki w ramach współpracy jednostek 

pomocy społecznej z NGO”. 

Celem konkursu, który został rozstrzygnięty 1 czerwca podczas 

uroczystych obchodów 10-lecia uchwalenia ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie był wybór projektu, który miał największy wpływ 

na pobudzenie aktywności obywatelskiej w zakresie zminimalizowania skutków 

wykluczenia społecznego tzw. „dobrych praktyk”.  

W kategorii I (PCPR oraz NGO) laureatem został projekt zgłoszony 

przez  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu oraz Fundację 

„Nasz Dom” z Lutola Mokrego pn. „Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

integracji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu”. W kategorii 

II (OPS oraz NGO) laureatem został projekt zgłoszony przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drezdenku wraz z Fundacją  „Dom Wspólnoty Barka”  

w Drezdenku pn. „Oparcie dla osób z zaburzeniami psychicznymi”, natomiast 

wyróżnienie otrzymał Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszynku wraz 

z Fundacją „Spieszmy się” ze Zbąszynka pn. „60+ to Dobry Czas”. 

 



 

 

 

KONFERENCJA 

„Rola pracownika socjalnego we 

współczesnym świecie – zagrożenia  

i perspektywy” 

25-27 września 2013 r. Zielona Góra 

 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze, 

Obserwatorium Integracji Społecznej informuje, że zmienił się termin 

ogólnopolskiego spotkania Obserwatoriów Integracji Społecznej nt. „Rola 

pracownika socjalnego we współczesnym świecie – zagrożenia  

i perspektywy”. Nowy termin zjazdu to 25 - 27 września 2013 r.  

Serdecznie zachęcamy i zapraszamy do uczestnictwa w konferencji. 

 

Obserwatorium Integracji Społecznej powstało w ramach Projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji, Działanie 1.2 Wsparcie systemowe 

instytucji pomocy i integracji społecznej, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 


